
熊本地震につきまして 

 

 

今回の熊本地震におきましては、大変なご心配とご迷惑をおかけして 

おります。 

 

また、全国からの被災地へのご支援、誠にありがとうございます。 

 

お蔭さまで、熊本本社社員・家族全員の無事を確認いたしました。 

また、事務所の被害もほぼなく、設計データの保全も確認され、 

事業環境につきましては定常運用が可能な状態となっております。 

 

とはいえ、熊本本社社員のほとんどが被災者となり、 

余震が続いている中で、家屋の被害、ライフラインの断絶により、 

いまだ夜間は避難所・車中泊での生活を強いられている者も多数おります。 

 

取引先各社には、多大なるご迷惑をおかけしておりますが、 

社員自身の心のケア、家族のケアを大切にしながら、 

早期の復興に努めて参りますので、今後も何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

2016 年 4 月 19 日 

 


